МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

(МС МО МО НАРОДНЫЙ)

 (Шестой созыв)

193079, Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 5а, тел/факс: 8(812)446-39-12

РЕШЕНИЕ №  30

«27» октября 2021 года                                          Санкт-Петербург

«О ведении реестра муниципального имущества МО МО Народный»

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 г. N 424 "Об

утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального

имущества",  подпунктом 7 пункта 1 статьи 30 Устава внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Народный, принятого Решением Муниципального Совета муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ N 53 от 3 декабря 2013 года N 32  (с изменениями и

дополнениями),   Муниципальный совет внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный

РЕШИЛ:

1. Уполномочить МА МО МО Народный на ведение реестра муниципального имущества

МО МО Народный.

2. Установить, что включению в реестр муниципального имущества МО МО Народный

подлежит находящееся в муниципальной собственности движимое имущество, акции, доли

(вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо

иное имущество, не относящееся к недвижимым и движимым вещам, стоимость которого

превышает 500000 (пятьсот тысяч) рублей.

3. Признать утратившими силу:

3.1. Решение МС МО МО № 53 Санкт-Петербурга от 31 октября 2012 года № 29 «О ведении

реестра муниципального имущества муниципального образования муниципальный округ № 53

Санкт-Петербурга»;

3.2. Решение МС МО МО Народный от 22 августа года 2018 № 23 «О внесении изменения в

Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ

Народный № 53 № 29 от 31 октября 2012 года «О ведении реестра муниципального имущества

муниципального образования муниципальный округ № 53»;

3.3. Решение МС МО МО Народный от 27 ноября 2018 года № 33 «О ведении реестра

муниципального имущества муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный

округ Народный»;

2

3.4. Решение МС МО МО Народный от 10 апреля 2019 года № 13 «О внесении изменений в

Решение МС МО МО Народный от 27 ноября 2018 № 33 «О ведении реестра муниципального

имущества муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный».

4.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Бушина В.В.,

главу местной администрации Сучилина И.В.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                                                      В.В.Бушин